
Í'

r-
I

"
I

-

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 060 12017.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL".

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos
Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob n° 24212017, em data de
13 de março de 2017, cujo cópia segue anexo, no qual a Sra. Jéssica Salvador de Alcântara
requer a exoneração de seu cargo;

RESOLVE:-

ARTIGO 1°) - EXONERAR, a pedido, a partir da presente data, a Sra.
JÉSSICA SALVADOR DE ALCÂNT ARA, portadora da C.I/RG n" 46.642.403-6 SSP/SP e
do CPF(MF) n° 383.100.018-27, do Cargo de "Agente Comunitário de Saúde" , nomeada
pela Portaria n" 033/2015, de 10 de Junho de 2015.

ARTIGO r) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3°) - Revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 13 de
Março de 2017.

---->
JÚLIO CESAR DO CARMO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgâni Municipal, na data supra.


